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Odśnieżarka Honda HSS
970A EW

Nr katalogowy: HSS 970A EW

Producent: Honda

Czas wysyłki: powyżej 5 dni

Rodzaj: Odśnieżarka kołowa
Model: HSS 970A EW
Szerokość zabieraka [cm]: 71
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

CENA KATALOGOWA

13 983,74 PLN netto
17 200,00 PLN brutto

Opis produktu

Odśnieżarka Honda HSS 970A EW

HONDA HSS 970A EW jest udoskonaloną wersją dobrze znanego i sprawdzonego modelu HS 970EW. Wprowadzone
innowacje technologiczne w znaczny sposób zwiększyły wydajność maszyny oraz komfort obsługi.

Opis: 

Kołowa odśnieżarka Honda HSS 970A EW jest przeznaczona do nieregularnego i szybkiego odśnieżania raczej równych
powierzchni średniej i dużej wielkości - terenu wokół domu i posesji, ogrodu, podjazdu do domu, biura i sklepu,
osiedlowych ciągów pieszych a także dróg, alei parkowych, parkingów. Maszyna jest niezawodna w trudnych zimowych
warunkach i usuwaniu grubej warstwy, nawet oblodzonego - śniegu. Model ten jest rekomendowany użytkownikom,
którzy nie mogą poświęcić odśnieżaniu zbyt wiele czasu: właścicielom posesji, zarządcom i administratorom
nieruchomości oraz osobom i firmom, zajmującymi się odśnieżaniem profesjonalnie.

Odśnieżarka HSS 970A EW jest urządzeniem niezawodnym w trudnych warunkach zimy, bezpieczną i wydajną. Napęd
hydrostatyczny umożliwia użytkownikowi optymalne zaprogramowanie pracy maszyny - dostosowanie prędkości
maszyny do grubości warstwy śniegu, którą należy usunąć. Model ten, wyposażony w silnik o mocy 8,6KM* i zbierak o
szerokości 71 cm, odśnieża do 52 ton śniegu w ciągu godziny i odrzuca go na odległość do 16 m. Regulowana wysokość
zbieraka zabezpiecza odśnieżaną nawierzchnię przed ewentualnymi mechanicznymi uszkodzeniami. Silnik maszyny
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

zapewnia łatwy start w bardzo niskiej temperaturze, a powietrze trafiające do gaźnika w czasie pracy jest ogrzewane
przez skierowanie go przez specjalnie ukształtowane kanały.

Maszyna jest łatwa w obsłudze nawet dla osób nie posiadających doświadczenia. Zwiększony komfort i bezpieczeństwo
pracy, zwłaszcza podczas zamieci oraz po zmierzchu, zapewnia reflektor, który sprawia, że maszyna jest widoczna
Nawet podczas intensywnych opadów śniegu.

Model HSS 970EW posiada kilka nowych rozwiązań w porównaniu z poprzednią wersją tej maszyny:

nowy sposób zabezpieczenia wirnika umożliwia szybką wymianę zawleczek bezpieczeństwa uszkodzonych
wskutek najechania na przeszkodę
nowy kształt i wielkość łopat wirnika wyrzucającego śnieg do komina zwiększyły odległość wyrzutu śniegu do 16
m
szerszy zakres regulacji końcówki komina wyrzucającego śnieg, umożliwia - w przypadku takiej potrzeby -
skierowanie wyrzutu śniegu bardzo blisko maszyny
nowe płozy ślizgowe, odpowiadające za wysokość pracy zbieraka umieszczone z tyłu zbieraka, które posiadają
dwie powierzchnie robocze, które finalnie przedłużają żywotność płóz (po zużyciu należy je obrócić o 180°)
specjalny sensor w przekładni ślimaka - zapewnia bezpieczeństwo pracy i wyłącza silnik po najechaniu na
przeszkodę
obniżenie poziomu głośności odśnieżarki do 102dB - maszyna pracująca w odległości 12 m od budynku jest w
niskim stopniu słyszalna przez mieszkańców

Zalety HSS 970A EW:

Szybkie i łatwe uruchamianie w niskich temperaturach
Dostosowanie prędkości do grubości warstwy śniegu - napęd hydrostatyczny
Wydajność: przemieszczanie do 52 t śniegu/godzinę
Odległość wyrzutu śniegu: do 16 m
Szerokość zbieraka: 71 cm
Regulowana wysokość zbieraka: bezpieczeństwo odśnieżanej nawierzchni
Zwiększenie bezpieczeństwa pracy: nowe zabezpieczenia wirnika, sensor w przekładni ślimaka
Udoskonalone płozy ślizgowe z przedłużoną żywotnością
Oświetlenie - zwiększony komfort i bezpieczeństwo pracy
Obniżony poziom hałasu
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